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Splnenie výkonnostných limitov pre reprezentáciu na rok 2012 
 

Silový trojboj EQ  
 
Profi licencia: 
  
 1. Júlia Kosturová  75 kg  612,5 kg JUN  Bardejov 
 
A limit: 
 
 1. Daniel Kurila  125 kg  972,5 kg OPEN  Bardejov 
 2. Dominik Kačala  90 kg  762,5 kg DOR  Bardejov 
 3. René Michalov  75 kg  620 kg  DOR  Bardejov 
 4. Erik Jaškanič  100 kg  720 kg  DOR  Giraltovce 
  
 
B limit: 
          
 1. Michal Turoci  82,5 kg 660 kg  JUN  Rožňava 
 2. Daniel Jurč   67,5 kg 527,5 kg DOR  Bardejov 
 3. Martin Sobek  75 kg  590 kg  DOR  Bardejov 
 4. Dávid Pankuch  82,5 kg 620 kg  DOR  Giraltovce 
 5. Michal Červinka  100 kg  690 kg  M50-59 Jamník 
 6. Vitalij Vrábel  90 kg  670 kg  M50-59 Jamník 
 
C limit: 
 1. Štefan Elek   110 kg  790 kg  OPEN  Rožňava 
 2. Ondrej Hudák  110 kg  765 kg  OPEN  Rožňava 
 3. Dominik Koršinský 82,5 kg 592,5 kg DOR  Rožňava 
 4. Klement Fekete  110 kg  600 kg  M60-69 Rožňava 
 5. Dávid Belovežčík  100 kg  745 kg  OPEN  Giraltovce 
 6. Marek Pavúk  110 kg  765 kg  OPEN  Giraltovce 
 7. Dávid Bendík  82,5 kg 650 kg  JUN  Giraltovce 
 8. Gabriel Grega  90 kg  600 kg  DOR  Giraltovce 
 9. Patrik Gajdoš  82,5 kg 527,5 kg DOR  Giraltovce 
 10. Marek Biroš  90 kg  762,5 kg OPEN  Bardejov 
 11. Dominik Poperník 125 kg  730 kg  JUN  Bardejov 
 12. Jakub Sliva  90 kg  610 kg  DOR  Bardejov 
 13. Patrik Peciar  100 kg  730 kg  OPEN  Komárno 
 14. Monika Petrovská  67,5 kg 335 kg  JUN  Komárno 
 15. Matúš Fabini  100 kg  660 kg  JUN  Jamník 
 16. Pavol Mikulaj  110 kg  675 kg  DOR  Jamník 
 17. Dominik Grega  67,5 kg 480 kg  DOR  Sečovce 
 18. Zoltan Jurko  90 kg  385 kg  M70-79 Sečovce 
 19. Zoltan Farkaš  90 kg  655 kg  JUN  Tornaľa 
 20. Patrik Masár  100 kg  630 kg  DOR  Nitra 
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Silový trojboj RAW  
 
A limit: 
 1. Frantíšek Makranský 125 kg  640 kg  M50-59 Tornaľa 
 
B limit: 
 1. Róbert Szabo  110 kg  692,5 kg OPEN  Tornaľa 
 2. Peter Szabo   125 kg  685 kg  M40-49 Tornaľa 
 3. Florián Dolan  90 kg  572,5 kg M40-49 Komárno
 4. Lukáš Sabol  90 kg  560 kg  JUN  Strážske 
 
C limit: 
 1. Pavel Balažík  52 kg  345 kg  OPEN  Bardejov 
 2. Marián Kamenský  90 kg  555 kg  OPEN  Lučenec 
 3. Patrik Masár  100 kg  565 kg  JUN  Nitra 
 4. Pavol Mikulaj  110 kg  505 kg  DOR  Jamník 
  
 
Tlak na lavičke EQ 
 
Profi licencia: 
 
 1. Peter Mlynarčík  140 kg  364 kg  OPEN  Lučenec 
 2. Marcel Matej  90 kg  280 kg  OPEN  Bardejov 
 3. Dagmar Liptáková  60 kg  130 kg  OPEN  Bardejov 
 4. Júlia Kosturová  75 kg  160 kg  JUN  Bardejov 
 
A limit: 
 
 1. Marcel Matej  100 kg  280 kg  OPEN  Bardejov 
 2. Ján Matej   90 kg  260 kg  OPEN  Bardejov 
 3. Dominik Kačala  90 kg  195 kg  DOR  Bardejov 
 4. René Michalov  75 kg  170 kg  DOR  Bardejov 
 5. Ľuboš Tyliščák  125 kg  260 kg  M40-49 Bardejov 
 6 . Vladimír Urban  90 kg  270 kg  OPEN  Komárno 
 7. Jozef Peter   125 kg  210 kg  M60-69 Komárno 
 8. Miroslav Čaba  82,5 kg 187,5 kg DOR  Lučenec 
 9. Peter Mihaly  +140 kg 250 kg  M50-59 Lučenec 
 10. Tomáš Križ  82,5 kg 190 kg  DOR  Svidník 
 11. Lukáš Michalko  100 kg  205 kg  DOR  Svidník 
 12. Igor Kucirka  75 kg  207,5 kg DOR  Giraltovce 
 13. Dávid Pankuch  82,5 kg 185,5 kg DOR  Giraltovce 
 14. Vladimír Flimel  110 kg  300 kg  OPEN  Bratislava 
 15. Róbert Šmelko  90 kg  210 kg  DOR  Dobšiná 
 16. Vitalij Vrábel  90 kg  192,5 kg M50-59 Jamník 
 17. Jozef Volgyák  90 kg  170 kg  M60-58 Volg.Rožňava 
 18. Dominika Hojsíková 56 kg  103 kg  JUN  Trenčín 
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B limit: 
 
 1. Daniel Kurila  125 kg  262,5 kg OPEN  Bardejov 
 2. Róbert Paňko  75 kg  195 kg  OPEN  Bardejov 
 3. Daniel Jurč   67,5 kg 130 kg  DOR  Bardejov 
 4. Jakub Sliva   82,5 kg 157,5 kg DOR  Bardejov 
 5. Ján Matej   90 kg  155 kg  M60-69 Bardejov 

6. Sándor Voros  125 kg  282,5 kg OPEN  Komárno 
 7. Jakub Mikula  67,5 kg 140 kg  JUN  Komárno 
 8. Dominik Dome  82,5 kg 160 kg  DOR  Komárno 
 9. Richard Szanyi  125 kg  240 kg  JUN  Košice 
 10. Jozef Slimák  82,5 kg 180 kg  M40-49 Svidník 
 11. Miroslav Drugda  90 kg  180 kg  JUN  Lučenec 
 
C limit: 
 1. Marek Biroš  100 kg  225 kg  OPEN  Bardejov 
 2. Marián Milý  100 kg  205 kg  OPEN  Bardejov 
 3. Dominik Poperník  125 kg  200 kg  JUN  Bardejov 
 4. Martina Oreničová  44 kg  72,5 kg OPEN  Bardejov 
 5. Monika Puzderová  60 kg  82,5 kg JUN  Bardejov 
 6. Martin Sobek  90 kg  150 kg  DOR  Bardejov 
 7. Jakub Velgos  90 kg  145 kg  DOR  Bardejov 
 8. Jozef Matej   110 kg  175 kg  M50-59 Bardejov 
 9. Michal Andraščík  90 kg  210 kg  OPEN  Rožňava 
 10. Štefan Elek  110 kg  210 kg  OPEN  Rožňava 
 11. Michal Turoci  82,5 kg 170 kg  JUN  Rožňava 
 12. Dominik Koršinský 82,5 kg 147,5 kg DOR  Rožňava 
 13. Klement Fekete  110 kg  150 kg  M50-59 Rožňava 
 14. Patrik Peciar  100 kg  215 kg  OPEN  Komárno 
 15. Michal Tamaškovič 52 kg  110 kg  OPEN  Komárno 
 16. Róbert Svanczae  100 kg  200 kg  OPEN  Komárno 
 17. Florián Dolan  90 kg  160 kg  M40-49 Komárno 
 18. Matúš Čorba  110 kg  190 kg  JUN  Giraltovce 
 19. Dávid Bendík  82,5 kg 160 kg  JUN  Giraltovce 
 20. Gabriel Grega  100 kg  160 kg  DOR  Giraltovce 
 21. Erik Jaškanič  100 kg  160 kg  DOR  Giraltovce 
 22. Zsolt Vajda  100 kg  212,5 kg OPEN  Tornaľa 
 23. Slavomír Tomko  82,5 kg 170 kg  OPEN  Tornaľa 
 24. Peter Szabo  125 kg  205 kg  M40-49 Tornaľa 
 25. Matúš Fabini  100 kg  185 kg  JUN  Jamník 
 26. Matej Kováč  75 kg  155 kg  JUN  Jamník 
 27. Michal Červinka  100 kg  157,5 kg M50-59 Jamník 
 28. Milan Sulan  +140 kg 260 kg  OPEN  Lučenec 
 29. Marián Kamenský 82,5 kg 190 kg  OPEN  Lučenec 
 30. Peter Surzen  75 kg  165 kg  OPEN  Prešov 
 31. Pavol Glovacký  67,5 kg 140 kg  OPEN  Stropkov 
 32. Patrik Kavuľa  75 kg   150 kg  JUN  Svidník 
 33. Róbert Migaľ  100 kg  175 kg  JUN  Sečovce 
 34. Lukáš Sabol  100 kg  170 kg  JUN  Strážske 
 35. Stanislav Jurčišin  100 kg  152,5 kg M60-69 Košice 
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Tlak na lavičke RAW 
 
A limit: 
  
 1. Vladimír Flimel  110 kg  232,5 kg OPEN  Bratislava 
 2. Júlia Kosturová  75 kg  112,5 kg JUN  Bardejov 
 3. Ján Orosz   140 kg  210 kg  M40-49 Zemné 
 4. Jozef Peter   125 kg  180 kg  M60-69 Komárno 
 5. Jozef Volgyák  90 kg  150 kg  M60-69 Volg.Rožňava 
 
B limit: 
 
 1. Erik Sustay   140 kg  213 kg  OPEN  Lučenec 
 2. Milan Sulan  140 kg  212,5 kg OPEN  Lučenec 
 3. Tam Nguyen  82,5 kg 150 kg  M40-49 Lučenec 
 4. Slavomír Tomko  82,5 kg 152,5 kg JUN  Tornaľa 
 5. Frantíšek Makranský 125 kg  160 kg  M50-59 Tornaľa 
 6. Ján Strigáč   110 kg  170 kg  M40-49 Rožňava 
 7. Maroš Zagiba  100 kg  200 kg  OPEN  Rožňava 
 8. Roman Plačko  100 kg  185 kg  OPEN  Dobšiná 
 9. Alexander Markovič 82,5 kg 160 kg  JUN  Komárno 
 10. Jozef Bartko  125 kg  190 kg  M40-49 Nitra 
 11. Marek Kožár  82,5 kg 165 kg  OPEN  Jamník 
 12. Martina Namešpetrová 60 kg  80 kg  OPEN  Prešov 
 13. Martina Oreničová 44 kg  57,5 kg OPEN  Bardejov 
 14. Dominika Hojsíková 56 kg  62,5 kg JUN  Trenčín 
 
C limit: 
 
 1. Zsolt Vajda   100 kg  165 kg  OPEN  Tornaľa 
 2. Róbert Szabo  110 kg  170 kg  OPEN  Tornaľa 
 3. Róbert Bastyur  140 kg  185 kg  OPEN  Tornaľa 
 4. Peter Szabo   125 kg  175 kg  M40-49 Tornaľa 
 5. Ondrej Hudák  110 kg  175 kg  OPEN  Rožňava 
 6. Štefan Remiáš  110 kg  187,5 kg OPEN  Rožňava 
 7. Tomáš Gazdík  67,5 kg 140 kg  OPEN  Dobšiná 
 8. Róbert Svanzar  100 kg  180 kg  OPEN  Komárno 
 9. Marek Namešpetra  100 kg  180 kg  OPEN  Prešov 
 10. Marián Kamenský 82,5 kg 150 kg  OPEN  Lučenec 
 11. Ľubomír Vidiščák  100 kg  167,5 kg OPEN  Stropkov 
 12. Lukáš Sabol  90 kg  155 kg  JUN  Stražske 
 13. Dalibor Motyčka  140 kg  170 kg  JUN  Nitra 
 14. Andrej Poloni  90 kg  137,5 kg M50-59 Jamník 
 15. Matúš Fabini  90 kg  152,5 kg JUN  Jamník 
 16. Jaroslav Šolc  110 kg  145 kg  M50-59 Košice 
 17. Ladislav Valkaj  125 kg  180 kg  OPEN  Drienovec 
 18. Dagmar Liptáková 60 kg  70 kg  OPEN  Bardejov 
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Por. oddiel Profi.lic. A B C SPOLU 
1. Bardejov 4 9 8 13 34 
2. Komárno  3 5 7 15 
3. Herkules Rožňava   3 11 14 
4. Giraltovce  3 1 9 13 
5. Tornaľa  1 4 8 13 
6. Jamník  1 3 8 12 
7. Lučenec 1 2 4 3 10 
8. Nitra   1 3 4 
9. Svidník  2 1  3 
10. Dobšiná  1 1 1 3 
11. Strážske   1 2 3 
12. Košice   1 2 3 
13. Prešov   1 2 3 
14. Sečovce    3 3 
15. Bratislava  2   2 
16. Volgyák Rožňava  2   2 
17. Trenčín  1 1  2 
18. Stropkov    2 2 
19. Zemné  1   1 
20. Drienovec    1 1 
21. Chminianská n/ves      

 
*Aktualizácia splnenia jednotlivých limitov bude po majstrovstvách Slovenska v silovom 
trojboji a tlaku na lavi čke, ktoré sú zároveň nominačným pretekom. 
 


